---

1) Möderath? Dorf in der Pfarre und Bgrm. Kerpen Kr. Berheim.

quidem pensionem incipiet solvere singulis annis in festo bti. Remigy. et sic deinceps secundum rata temporis. jt. pro 108 maldris avene praesentandis nobis singulis annis infra festum Nativitatis dni. et festum.. purificationis bte. Marie virg. post extunc subsequenti. jt. pro 5 maldris pisorum. pro 5 sumbrinis Lencium dictarum.. Linsen. presentandis nobis singulis annis coloniam suis laboribus. periculis et expensis jt. dabit nobis de predictis curtibus quolibet anno 7 servicia. temporibus debitibus et consuetis. videlicet quodlibet servicium de 22 solidis. de quibus competenter ipsi dne. Elizabeth .. abbatisse 2 solidi et 20 solidi competent nobis capitulo predicto. jt. dicta dna. abbatissa soluet singulis annis 18 solidos de ecclesia. tali condicione. si casus fortuitus eveniret. ita quod ipsa dna. .. abbatissa nobis de vino aut de blado non posset predictam pensionem persolvere. ut predictum est. quod extunc sibi graciā faciemus de pensione predicta preterea.. curtis de.. Merantu cum omnibus suis attinentys et redditibus erit capitulo et. conventus juri predicti. salvis sibi sex servitiis faciendis de eadem. quodlibet servitium de 11. sol. qui sibi competit et uno.. apro. salvo sibi eciam dominio.. abbacie predicte. jt. habebit tantum de predictis redditibus. quantum vna persona dicti nostri conventus habebit. in cuius rei testimonium et securitatem sigillum capitulo seu conventus nostri predicti presentibns litteris est appensum. actum et datum. crastino epiphanie anno .. domini millesimo.. trecentesimo.. tricesimo.. octavo. jt. dabit nobis in eodem feso bti. Remigii 18 solid. pagamenti. qui dicuntur ... Winpennige. datum ut supra. Siegel in grünem Wachs sehr beschädigt.

Nro. 18.

Noverint universi — quod nos Wilhelmus , filius quondam dni iohannis de Vlatten militis et Aleydis, filia quondam Reynardi de Müldersheym coniuges in Norvenich commorantes , utilitate et profectu nostris in hoc diligencius prepensatis , vendidimus coniunctis manibus atque vendimus per presentes venerabili ac religiose dne. dne. Elizabeth de Katzenelleboigen abbatisse ecclesie bte. Marie in capitolio colon. pro se et ecclesia sua iam dicta erga nos ementi prouigi ipsius memoria in ipsa ecclesia peragenda decimas nostras tam magnas quam minutas de curte et agris eiusdem prefate ecclesie ste. Marie sita in Wulinsheym ste. Marie in omni jura et proprietate , quibus easdem decimas ut purum allodium hucusque percepimus, tenuimus et possedimus, pro certa pecunie summa utpote pro septingentis et quinquaginta marcis denariorum pagamenti colon. nobis in promptis et bonis denar. integraliter et bone persoluta — — super dictis decimis — — renunciamus ore, manu et calamo, et coram strenuis ac providis viris dno, Karolo de Munrian milite advocato in Norvenich illustris principis dni. Wilhelmi ducis juliacensis, nec non johanne dicto Schudherinck et Gobelino dicto Zoyntze scabinis ibidem in strata publica in Norvenich presentibus pluribus fidedignis cum sollempnitatibus ad hoc debit is et consuctis prefate dne. abbatisse et ecclesie sue predictas decimas jure proprio in perpetuum tenendas, habendas et possidendas supraportavimus, qui dnus. Karolus tanquam loci predicti advocatus. facta supraportacione huius prefatam dnam, abbatissam suo et ecclesie suo nomine id recipientem per cutellam , cespicem